П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы муниципального образования «Чеканское»

Увинского района Удмуртской Республики

от 13 ноября  2017 года

   № 08
        О проведении седьмой
внеочередной сессии Совета депутатов
муниципального образования «Чеканское»

       В целях реализации вопросов местного значения сельского поселения, в соответствии с Уставом  муниципального образования «Чеканское», утвержденного  решением Совета депутатов муниципального образования «Чеканское» от 12 декабря 2005 года № 5, п о с т а н о в л я ю:

1.         О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Чеканское» от 13.11.2006 №20 «О земельном налоге

на территории муниципального образования «Чеканское» Увинского района Удмуртской Республики»

2. Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения

местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования «Чеканское»

3. О внесении изменений в Положение о мерах по противодействию коррупционным проявлениям в муниципальном образовании «Чеканское»
 4.Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в связи с утратой доверия

5. О бюджете муниципального образования «Чеканское» на 2018 год  и плановый период 2019 и 2020 годов
 6. О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Чеканское» на   2017 год  и плановый период 2018 и 2019 годов.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 40 Устава муниципального образования «Чеканское».

  Глава муниципального образования «Чеканское»

  А.А. Данилов